The Heuji;h, a small estate of 220 acres lying on the east side of the

burn dividing the township of Eshot from that of Bockenfield, seems to

represent the place called Hon, near Eshot, mentioned in the Assize Rolls

of 1279.' The name does not occur again until January 26th, 1568/9,"

when Thomas Bates of Morpeth conveyed two messuages or tenements

in the Hughe to William Robinson of Swarland. The propertv so con-

veyed is now represented by the same estate of the Heugh, comprising

about 220 acres, lying on the east side of the burn which divides the

township of Eshot from that of Bockenfield. Thomas Robinson and Frances

his wife, ist January, 1666, conveyed the Heugh to William Carr of Eshot

for the sum of j^ioo. ^ William Carr, the purchaser, died about 1674,

being succeeded bv his son of the same name. The latter, by a deed

dated October 2nd, 1736, settled his estates at Eshot and Hetton, on the

failure of issue of his eldest son William (which event happened), upon

his third son Thomas in tail male, with remainder to other sons, to the

' Assisa venil recoyiiituia si Rogerus de Coyners injuste, etc., levavit quoddam fossatum in Hou ad
nocumenlum liberi tenementi Ro^'eri Maiidut in Escheyuette post primum, etc. Et unde dicit quod cum
ipse fugaie solel^at averia sua a domo sua in Eschette directe usque ad Hou, tempore aperio, oportet

ipsuiii mode per levationem praedicti fossati, praedicta averia fugare longius per dimidiam leucam quam
prius facere consuevit. Northumberland Assize Rolls, 7 Edw. I. Surt. Soc. No. 88, p. 225.

- Omnibus Christi fidelibus, ad quos hoc praesens scriptum peruenerit, Thomas Baites de Morpeth,
in comitatu Northumbriae, generosus, salutem in Domino sempiternam. Noueritis me, praefatum
Thomam Baites, dedisse, concessisse, et hoc ptaesenti scripto meo confirmasse, Willelnio Robinson de
Swarland, in comitatu praedicto, husbandman, duo messuagia siue tenementa, cum suis pertinenciis,

jacentia et existentia in Hughe, in praedicto comitatu Northumbriae, inodo vel nuper in separahbus
tenuris siue occupationibus Roberti Robinson et (ieorgij Wright, ac etiam omnia aha messuagia,
cotayia, terras, tenementa, prata, pascua, pastura, boscos, subboscos, reddilus, reuersiones, et seruicia,

ac omnia aha hereditamenta mea, quaecumque, cum omnibus et singuhs suis pertinenciis in Hughe
praedicto. Habenda et tenenda praedicta messuagia, terras, tenementa, redditus, reuersiones, et seruicia,

ac omnia alia praemissa, cum suis pertinenciis, in Hughe praedicto, praefato Willelmo Robinson,
heredibus et assignatis suis, ad solum et proprium opus et usum praedicti Willelnii Robinson, heredum
et assignatorum suorum imperpetuum, tenenda de capitalibus dominis feodi illius per seruicia, inde
debita et de jure consueta. Et ego vero, praefatus Thomas Baites, et heredes mei, praedicta messuagia
ac omnia et singula praemissa cum omnibus et singulis suis pertinenciis, praefato Willelmo Robinson,
heredibus et assignatis suis, ad opus et usum supradictum, contra omnes gentes uarantizabimus et